Источник:
https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_делегировании_полномочий_на_решение_кадровых_вопросов_руководителю_филиала_Образец_заполнения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ о делегировании полномочий на решение кадровых вопросов
руководителю филиала (Образец заполнения)

Общество с ограниченной
ответственностью "Ключ"
ПРИКАЗ
10.09.2012 N 15
г. Минск
О делегировании полномочий
    В целях повышения оперативности работы с кадрами
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.  Делегировать  Никанорову  А.В.,  директору  филиала  ООО "Ключ" по
Минской  области, полномочия на прием, увольнение, предоставление отпусков,
привлечение  работников  к  дисциплинарной и материальной ответственности с
предоставлением  права  подписания кадровых документов (трудовых договоров,
приказов, трудовых книжек).
    2.  Инспектору  по  кадрам  Квадратенко  Л.П.  внести  соответствующие
изменения в контракт с Никаноровым А.В.
Генеральный директор                     Подпись            И.И.Шумелкин
Начальник юридического отдела
Подпись П.П.Иванов
10.09.2012
С приказом ознакомлены                   Подпись            Л.П.Квадратенко
                                                           10.09.2012
                                        Подпись            А.В.Никаноров
                                                           10.09.2012

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_о_делегировании_полномочий_на_решение_кадровых_вопросов_руководителю_филиала_Образец_заполнения